1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 марта 2019 г.                                                                                                № 36

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения и утверждении проекта повестки дня

Рассмотрев предоставленные документы к очередному заседанию

Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 15 часов 13 марта 2019 года.

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Разместить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения и проекты решений на

официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Ведяйкина

 2

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 06.03.2019г. № 36

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета

Востокского городского поселения на 13.03.2019г.

15
00

 15
05

 Утверждение повестки дня

15
05

-15
10

Вопрос 1

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении

изменений в решение Муниципального комитета Востокского городского поселения от

20.12.2018 № 97 «О бюджете Востокского городского поселения на 2019 год и плановый

период 2020-2021 годов»».

докладчик: Кузнецова Д.П., ст. специалист 2 разряда по финансово – экономическим

вопросам администрации Востокского городского поселения

15
10

-15
15

Вопрос 2

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О назначении

публичных слушаний по проекту решения Муниципального комитета Востокского

городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского

городского поселения за 2018 год».

докладчик: Кузнецова Д.П., ст. специалист 2 разряда по финансово – экономическим

вопросам администрации Востокского городского поселения

15
15

-15
25

Вопрос 3
Информация об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах

поселения
докладчик: Воронцова С.И., специалист 1 разряда по работе с населением администрации

Востокского городского поселения

15
25

-15
35

Вопрос 4
Информация об обеспечении проживающих в поселении и нуждающихся в жилых

помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями по договорам

социального найма, а также граждан по договорам коммерческого найма
докладчик: Архипова О.В., ведущий специалист 2 разряда администрации Востокского

городского поселения

15
35

-15
45

Вопрос 5
Информация об осуществлении муниципального жилищного контроля
докладчик: Архипова О.В., ведущий специалист 2 разряда администрации Востокского

городского поселения

15
45

-15
50

Вопрос 6

О назначении даты отчета главы Востокского городского поселения о результатах своей

деятельности, деятельности местной администрации и муниципальных учреждений за

2018 год перед депутатами Муниципального комитета Востокского городского поселения.

докладчик: Курзина Т.Н., глава Востокского городского поселения

15
50

-15
55

Вопрос 7

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера депутатами МК ВГП.

Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского городского

поселения

15
55

-16
05

Вопрос 8
Об участии депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения в

праздничных мероприятиях, посвященных Дню Победы.

Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского городского

поселения

16
05

-16
20

Вопрос 9

Об информации об обращениях избирателей.

докладчики: депутаты Муниципального комитета Востокского городского поселения

16
20

-16
30

Вопрос 10

Разное